
 

75.0200.114.2021  
 

Zarządzenie nr 107 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 43 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 27 czerwca 2018 roku w sprawie szczegółowego trybu przyznawania 

stypendiów doktoranckich w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), działając w porozumieniu  

z Towarzystwem Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 43 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 czerwca 2018 roku w sprawie 

szczegółowego trybu przyznawania stypendiów doktoranckich w Uniwersytecie Jagiellońskim 

w § 4: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja sporządza listy rankingowe odrębnie dla każdego roku studiów 

doktoranckich wraz z podaniem punktacji uzyskanej przez każdego wnioskodawcę. 

Dla doktorantów, którym przedłużono okres odbywania studiów doktoranckich po 

czwartym roku, sporządza się dwie listy rankingowe: dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2017/2018 oraz dla 

doktorantów, którzy rozpoczęli studia doktoranckie od roku akademickiego 

2017/2018. Doktorantów, którzy uzyskali przedłużenie okresu odbywania studiów  

w trakcie studiów, uwzględnia się na liście rankingowej tego roku studiów, na który 

zostali wpisani.”; 

2) w ust. 4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:  

„Ust. 3 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.”. 

 

§ 2 

 

Do postępowań w sprawie przyznania stypendium doktoranckiego wszczętych  

i niezakończonych przed dniem wejścia w życie zarządzenia stosuje się przepisy niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


